 €
H
M
T
Q = débit en m3/h
Désignation Code Prix HT TENSIONS (A) kW 0 6 12 18 24 30 36 42 48 54 60 78
6ST 30/4 J2A4001 3 285 3~400 9.3 4.00 43.5 41.5 39.5 37 33 28 21.5 13
6ST 30/6 J2A4002 3 553 3~400 12.5 5.50 65 62.5 59.5 55 49.5 42 32.5 19.5
6ST 30/8 J2A4003 3 875 3~400 16.0 7.50 87 83 79 74 66.5 56.5 43 25.5
6ST 30/10 J2A4004 4 234 3~400 20.7 9.30 108 104 99 92 83 70 54 32
6ST 30/12 J2A4005 4 394 3~400 23.3 11.00 130 125 119 110 99 84 64.5 38.5
(*) 6ST 30/15 J2A4006 5 112 3~400 31.3 15.00 163 156 148 138 124 106 81 48
(*) 6ST 30/18 J2A4007 5 358 3~400 31.3 15.00 195 187 178 166 149 127 97 58
(*) 6ST 30/22 J2A4008 6 596 3~400 38.5 18.50 239 229 217 202 182 155 118 71
(*) 6ST 30/26 J2A4009 7 560 3~400 45.3 22.00 282 270 257 239 215 183 140 84
6ST 46/4 J2A4010 3 459 3~400 12.5 5.50 53 52.5 50.5 47.5 44 41 37.5 34 30.5 26 20.4
6ST 46/5 J2A4011 3 648 3~400 16.0 7.50 66.5 65.5 63 59 55 51 47 42.5 38 32.5 25.5
6ST 46/6 J2A4012 3 912 3~400 20.7 9.30 80 79 75 71 66 61 56 51 45.5 39 30.5
6ST 46/7 J2A4013 4 156 3~400 23.3 11.00 93 92 88 83 77 71 65.5 59.5 53 45.5 36
6ST 46/8 J2A4014 4 734 3~400 31.3 15.00 106 105 101 95 88 82 75 68 61 52 41
6ST 46/10 J2A4015 4 886 3~400 31.3 15.00 133 131 126 118 110 102 94 85 76 65 51
(*) 6ST 46/12 J2A4016 5 954 3~400 38.5 18.50 160 157 151 142 132 122 112 102 91 78 61.5
(*) 6ST 46/14 J2A4017 6 766 3~400 45.3 22.00 186 183 176 166 154 143 131 119 106 91 72
(*) 6ST 46/16 J2A4018 7 021 3~400 45.3 22.00 213 210 201 189 177 163 150 136 122 104 82
(*) 6ST 46/21 J2A4019 8 184 3~400 63.5 30.00 279 275 264 249 232 214 197 179 160 137 107
(*) 6ST 46/24 J2A4020 9 242 3~400 77.9 37.00 319 314 302 284 265 245 225 205 182 156 123
6ST 60/3 J2A4021 3 345 3~400 12.5 5.50 41 40 39.5 38 36 33.5 31.5 29 27 24 22.3 8.5
6ST 60/4 J2A4022 3 553 3~400 16.0 7.50 54.5 54 53 50.5 47.5 44.5 42 38 36 34 29.5 11
6ST 60/5 J2A4023 3 799 3~400 20.7 9.30 68.5 67 66 63 59.5 56 52.5 49 45 41 37 14
6ST 60/6 J2A4024 4 092 3~400 23.3 11.00 82 80 79 76 72 67 62.5 59 54.5 50 44.5 17
6ST 60/7 J2A4025 4 648 3~400 31.3 15.00 96 95 93 89 84 78 73 68 63.5 59 52 19.5
6ST 60/8 J2A4026 4 753 3~400 31.3 15.00 109 107 106 101 95 89 84 77 72.5 66 59.5 22.5
6ST 60/10 J2A4027 5 772 3~400 38.5 18.50 137 135 132 126 119 112 105 96 90 86 74 28
(*) 6ST 60/12 J2A4028 6 558 3~400 45.3 22.00 164 162 159 152 143 134 125 116 109 97 89 33.5
(*) 6ST 60/17 J2A4029 7 825 3~400 63.5 30.00 232 230 225 215 203 190 178 164 154 138 126 47.5
(*) 6ST 60/20 J2A4030 8 883 3~400 77.9 37.00 273 269 265 253 239 224 209 195 181 163 149 56
H  M T = Hauteur manométrique totale en m (10 m CE = 1 bar)
• • Encombrements - voir page 6.27.
(*)  =  Livrée toujours non montée compte tenu de la longueur.
PRINCIPE : Multi-cellulaires, avec moteur immergé 6PD.
DENSITE DE SABLE MAXI : 100 g/m3.
UTILISATION :
•• Pour liquides propres, idéales pour le pompage en forages 6’’ (151 mm).
•• Toute alimentation d’eau, industrielle ou agricole.
CONSTRUCTION :
•• Chemise hydraulique, arbre, bride d’accouplement moteur (NEMA) et refoulement en inox AISI 304.
•• Orifice taraudé 3’’ ISO 228/1 équipé d’un clapet anti-retour en inox AISI 304.
•• Manchon d’accouplement moteur en inox AISI 304.
•• Turbines, diffuseurs et porte-diffuseurs en inox AISI 304.
•• Moteur immergé PEDROLLO 6’’PD à bain d’huile, rebobinable, norme NEMA, 2900 tr/min, IPX8, S1 (service continu).
•• Moteur 6PD avec chemise en inox AISI 316, arbre en DUPLEX et bride d’accouplement en fonte traitée cataphorèse.
•• Température maximum du liquide : 35 °C.
•• Tension : TRI 400V (50Hz).
EQUIPEMENT :
•• Connecteur PEDROLLO lg. 4 m avec presse-étoupe inox (démontable).
6 ST 30-46-60 (30 à 60 m³/h)
 IMMERGEES DE FORAGE Ø 6’’
Eaux claires
RésidentielAgricole
       2025                                                                                 6.26
IM
M
ER
G
EES
►  ►   Attention : nous consulter pour délai.
Nouveauté